CÔNG TY CP ĐẦU TƯ F.I.T

---***---

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---***---

Số:  80 /2015/CV/F.I.T

                        Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2015

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN

BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi:      - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần thứ 9 số

08/2013/GCNCP-VSD-9 do Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cấp ngày 02 tháng

7 năm 2015 ;

Căn cứ Báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu cho CBNV của Công ty CP Đầu tư F.I.T ;

Công ty Cổ phần Đầu tư F.I.T (mã chứng khoán: FIT) thông báo thay đổi số lượng cổ

phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung Trước khi thay

đổi

Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do

thay

đổi

(*)

01 Vốn điều lệ (đồng) 1.784.249.760.000 7.875.010.00 1.792.124.770.000 (*)

02 Tổng số cổ phiếu (cổ

phần)
178.424.976 787.501 179.212.477 (*)

03 Số lượng cổ phiếu

quỹ (cổ phần)
0 0 0

04 Số lượng cổ phiếu  có

quyền biểu quyết

đang lưu hành (cổ

phần)

178.424.976 787.501 179.212.477 (*)

05 Số lượng cổ phiếu ưu

đãi/ khác (cổ phần)
0 0 0

(*): Lý do thay đổi: Phát hành cổ phiếu cho CBNV.

Tài liệu đính kèm:

 Giấy CNĐKCK thay đổi /các tài liệu khác

có liên quan

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Thị Minh Nguyệt